
2024



Strategie prodeje



Obchodní strategie, je 
dlouhodobý plán, který říká, jak 
dosáhnete firemních cílů v 
oblasti prodeje.

Strategie prodeje



Strategie prodeje

Obsahuje pět základních oblastí:

Obchodní 
cíle

Obchod/
prodej

Trh

Zákazníci

Produkt/
Služba



TRH   aneb nabídka a poptávka



Trh je místo, kde se 
setkává nabídka a 
poptávka po různých 
produktech a službách, 
které zde nabízejí 
subjekty trhu

Co je to trh



Dělění trhu



Trh produktů  
(trh výrobků a služeb)  

Trh výrobních faktorů  
(trh práce, půdy a kapitálu) 

Trh peněz 

Trh práce

Dělení trhu

V ekonomice známe čtyři trhy



Trh produktů



Trh výrobků a služeb je trhem,  
kde se obchoduje výrobky a službami,  

které slouží k uspokojování lidských potřeb. 

Vstupují na něj dva základní tržní subjekty  

      VÝROBCI  a  SPOTŘEBITELÉ 
                     prodávající                             kupující

Trh Produktů



Nabídka vs Poptávka



Nabídka

Nabídka vs Poptávka

je množství zboží, které výrobci dodávají  
na trh za určitou cenu.  

Rozlišují se 3 základní druhy nabídky: 
 

- individuální - nabídka jednoho výrobce jednoho druhu 
zboží nebo služby, 

- dílčí (tržní) - nabídka všech výrobců jednoho druhu zboží 
nebo služby na určitém trhu, 

- celková (souhrnná) - nabídka všech výrobců všech druhů 
zboží nebo služeb na jednom místě. 



Poptávka

Nabídka vs Poptávka

je množství zboží, které je kupující 
 ochoten koupit za určitou cenu.  

Rozlišují se 3 základní druhy poptávky: 
 

- individuální - poptávka jednoho kupujícího po určitém 
výrobku nebo službě, 

- dílčí (tržní) - poptávka všech kupujících z daného regionu 
po určitém výrobku nebo službě, 

- celková (souhrnná) - poptávka všech kupujících v daném 
regionu (státě) po všech možných výrobcích nebo službách. 



Jak zvýšit poptávku



Jak zvýšit poptávku

1. Poznejte svoje klienty 
2. Poznejte svoji konkurenci 
3. Nabídka zvyšuje poptávku 
4. Využijte marketingu naplno 
     nejen offline ale i online 
5.  Specializujte se



Konkurence



Konkurence

Konkurence je pojem, který označuje 

soupeření mezi ekonomickými subjekty ze 

stejného tržního segmentu usilujícími o 

získání výhodnější pozice na trhu. Mít dobrý 

přehled o konkurentech a jejich prodejních 

metodách je základním předpokladem k 

nastavení fungující marketingové strategie.



Funkční marketing



Funkční marketing

Existuje několik různých typů marketingu,  
z nichž každý má svůj vlastní účel.

1. tradiční marketing  
(například televizní, rozhlasová a tisková reklama) 

2. digitální marketing  
(například tvorba webových stránek, optimalizace SEO a tvorba obsahu) 

3. marketing na sociálních sítích  
(využívání platforem, jako je Facebook, Instagram a Twitter, k propagaci výrobků nebo služeb) 

4. e-mailový marketing  
(využívání e-mailových kampaní k oslovení cílových skupin) 

5. Event marketing  
(koordinace akcí s cílem zvýšit povědomí o značce). 

6. Affiliate Marketing  
(partnerský prodej s cílem zvýšit prodej)

https://jaksedostatdomedii.cz/socialni-site/instagram/navod-jak-ziskat-sledujici-a-lajky/


Marketing na sociálních sítích



Marketing na sociálních sítích

Je potřeba nahlížet na sociální sítě, 
jako na dokonalý marketingový kanál,  

který je navíc  

ZADARMO

Rádi bychom Vám proto dali  
pár tipů jak s těmito nástroji pracovat



Ovládněte INSTAGRAM



Ovládněte INSTAGRAM

Instagram je jednou z  
nejrychleji rostoucích sociálních sítí,  

druhou nejstahovanější aplikací  
v Apple Storu a desátým  

nejvyhledávanějším slovem na Googlu.  



Ovládněte INSTAGRAM

Jak založit úspěšný instagramový profil,  
který zaujme krok po kroku

1. Uživatelské jméno 
2. Jméno 
3. Profilová fotografie 
4. Bio (popisek o vás) 
5. Link



Ovládněte INSTAGRAM

Uživatelské jméno?

Většina z vás už pravděpodobně má jméno, 
kterého se chcete držet. Pokud ale teprve 

s Instagramem začínáte, nebo chcete založit 
profil své firmě, tady jsou dva tipy 

Vaše reálné jméno(název firmy, salonu) 
Vymyslete si chytlavé jméno 



Ovládněte INSTAGRAM

Jaké si zvolit jméno?

Pokud jste kosmetička není nebo se 
prezentujete jako firma vyberte vždy celý název 

nebo jméno a profesi 

K čemu vám to bude?  
Pokud někdo bude vyhledávat fitness trenéra na 

Instagramu, zvyšujete tím šanci, že najde vás. 

Instagram vám poskytuje poměrně dost místa 
pro vaše jméno a vy to můžete využít pro svůj 

prospěch 



Ovládněte INSTAGRAM

Jak si vybrat profilovou fotografii?

Firmy to mají jednoduché, zde se volí logo, 
abyste ho vštěpovali lidem do paměti. Pokud 
je ale vaše značka spojená s vámi, musíte se 

trochu zamyslet. Instagram je hlavně o 
vizuálech, a tak k tomu i přistupujte. 

  
Nezapomínejte, že profilovou fotografii byste 
neměli příliš měnit, lidé si zapomatují, jakou 

máte a ulehčuje to rychlé identifikaci například 
ve Stories. 



Ovládněte INSTAGRAM

Bio – Co nesmí chybět v popisku?

Využijte každé písmenko ze 150,  
které vám Instagram povoluje.  

Cílem je vysvětlit  
kdo jste  

co děláte 
 proč by vás měli sledovat 



A teď všichni společně



A teď všichni společně

Založíme účet teď a tady



Sdílíme společně



Sdílíme společně

Jak dělíme příspěvky na Instagram

1. Foto do feedu 
2. Video do feedu 
3. Stories mají trvanlivost pouze 

den(pokud si je neuložíte do Výběru, 
za 24 hod. z profilu zmizí) 

4. Reels se ukládají v profilu do nově 
vzniklé záložky a jsou viditelné trvale

Pokud je váš instagramový účet nastavený jako veřejný, může si danou fotku nebo video zobrazit kdokoli.



Sdílíme společně

Co napsat k příspěvků na Instagram?

1. První věta popisku musí upoutat 
2. Přidejte do popisku výzvu k akci 
3. Dodržujte tématiku vašeho účtu 
4. Používejte emojis 
5. Pište popisky ve várkách 
6. Použijte kvalitní hashtagy, relevantní pro váš post 
7. Citáty



Sdílíme společně

Jaké zvolit #hashtagy?

Ideální hashtag odpovídá obsahu fotografe  
a zároveň by měl patřit mezi ty používané.  

Hashtagy jsou rozšířené především v angličtině,  
ale musíte dbát na vaše cílové publikum  
a pokud máte české fanoušky a sdílíte  
příspěvky česky, mělo by to platit také u hashtagů.



Sdílíme společně

Jak nás označit?

@janssen_cosmetics_cz

@janssencosmetics_official

@inspira_cosmetics_cz

@inspira_cosmetics



Sdílíme společně

Jaké vybrat TÉMATA (Add Topic)?

Funkce ‚‚add topic‘‘ umožní Reels 
‚‚oštítkovat‘‘ tématy, kterých se 
obsah týká, a tak obsah více 
kategorizovat. Měli by pomoci 
uživatelům oslovit publikum 
s podobnými zájmy a představuje 
tak další způsob, který dostane vaše 
Reels k relevantnímu publiku.



Teď už víte jak na to!



AKCE
2024



Platinum Care

„Luxury Night Recovery“

DUO 
PACK

FINAL  
EDITION

Luxusní sada proti stárnutí 

Obsahuje noční krém a sérum 



Platinum Care

Ref.:1220

„Luxury Night 
Recovery“

Platinum Night Cream 

NIGHTCARE luxusní noční krém 

·       luxusní a výživná a textura 
·       podporuje noční regeneraci kůže 
·       podporuje bariérovou funkci  
        epidermální rohové vrstvy 
·       optimalizuje přívod vlhkosti  
·       zajišťuje ráno kvalitní nastartování pleti



Platinum Care

Platinum Effect Serum

Ref.:1230

„Luxury Night 
Recovery“

SERUM ACTIVE luxusní sérum      

·       okamžitý vypínací efekt, vyhlazuje reliéf 

·       optimalizuje přívod vlhkosti 

·       poskytuje větší jas a svěžest, příjemný,  
  vypnutý a svěží pocit 

·       ideální jako podklad pod make-up



DUO 
PACK

FINAL  
EDITION

Platinum Care

„Luxury Morning Awakening“

Exkluzivní sada pro viditelné 
vyhlazení pleti 

Obsahuje oční krém a ampulky



Platinum Care

Platinum Eye Cream

Ref.:1260

„Luxury Morning 
Awakening“

EYE CARE luxusní oční krém 

·       velmi jemný, rychle se vstřebává 

·       vyhlazuje kontury očí 

·       přináší úlevu unaveným očím 

·       působí proti otokům, 
  zmírní temné kruhy pod očima



Platinum Care

Platinum Brilliance Shine Elixir

Ref.:1290

„Luxury Morning 
Awakening“

BRILLIANCE SHINE ELIXIR  
koncentrát pro okamžité odstranění únavy pleti  

·       snižuje okamžitě kůži únavu 

·      vyhlazuje suché linie 

·      zjemňuje linky a vrásky  

·      vzácné ingredience jedinečná receptura



2024
Vánoce



Vánoce
Adventní ampulkový kalendář

ref.:898481



Vánoce
Adventní ampulkový kalendář

1
2 
3 
4

5 
6 
7

15
12 
13 
14

9 
10 
11

8

16 
17 
18

19 
20 
21

22 
23 24

83402 
BI-PHASE  
SKIN RECOVERY

1992 
ANTI-WRINKLE  
BOOSTER

1993 
MARINE COLLAGEN  
FLUID

83402 
BI-PHASE  
SKIN RECOVERY

1917 
SKIN CONTOUR  
FLUID

1991 
CAVIAR  
EXTRACT

83402 
BI-PHASE  
SKIN RECOVERY

1956 
SUPERFRUIT 
FLUID

1951 
HYALURON  
FLUID

83401 
RADIANT SKIN  
FLUID

MINI BOOSTER CURE 
   ANTI-WRINKLE BOOSTER  
             1992  + 83401 
      RADIANT SKIN FLUID



Vánoce
Adventní ampulkový kalendář

ZDARMA



Vánoce
Vitalizing Beauty Triple

ref.:898402



ref.:0023

Vitalizing Beauty Triple

PRO-LIFT CREAM  
bohatý regenerační krém  

Charakteristika: 

• pomáhá obnovovat pleť  

• redukuje výskyt vrásek  

• zajišťuje uvolnění a zotavení pleti 
• posílí kolagenové a elastinové vlákna  

• zlepšuje pružnost 
• dodává mladistvý vzhled 

• zlepšuje hustotu matrice a redukuje vrásky 

• snižuje TEWL

Vánoce



Vánoce
Vitalizing Beauty Triple

ref.:0063

SMOOTH + LIFT EYE CREAM  
oční krém s okamžitým a dlouhotrvajícím 
účinkem   

Charakteristika: 
•hedvábná textura, rychlé vstřebání  
•zajišťuje pevnější a hladší vzhled očního okolí  
•hydratuje a dodává svěží a probuzený vzhled 
•zlepšuje hustotu kožní matrice 
•dlouhodobě redukuje linky a vrásky 
•dodává vlhkost a vyhlazuje 
•posiluje přirozenou ochrannou bariérovou 

funkci 



Vánoce
Vitalizing Beauty Triple

samostatně 
neprodejné

POMEGRANATE CREAM MASK   
krémová maska s granátovým jablkem 

Charakteristika: 
• intenzivní pěstící maska 
• revitalizuje, vyhlazuje vrásky, je výrazným 

antioxidantem   
• zjemňuje suché partie, hydratuje a oživuje 

pleť¨



Vánoce

ref.:898403

Beauty Infusion Vitaforce “C”



Vánoce
Beauty Infusion Vitaforce “C”

ref.:0031

VITAFORCE C SKIN COMPLEX  
koncentrát vitamínu C 

Charakteristika: 

• pleť je vitálnější a odolnější 
• vypadá mladistvě 

• podporuje tvorbu kolagenu a elastinových 
vláken 

• neutralizuje volné radikály 

• viditelné zlepšení struktury pokožky, 
podporuje  

• stimuluje přirozené regenerační procesy pleti 
• přispívá k jemné a pevné pleti 
• zpomaluje předčasné stárnutí pleti



Vánoce
Beauty Infusion Vitaforce “C”

ref.:1956

SUPERFRUIT FLUID   
ampulka proti vráskám pro rozzáření pleti 

Charakteristika: 
• okamžitě osvěží a rozzáří pokožku  
• současně zvýší účinek krému Vitaforce C 
• při pravidelném používání redukuje vrásky a 

pigmentové skvrny



Vánoce

ref.:898406

REFRESH AND ENERGIZE FOR MEN



Vánoce
REFRESH AND ENERGIZE FOR MEN

ref.:8620

24/7 SKIN ENERGIZER ANTI-AGING  
krém pro zralou pleť mužů 

Charakteristika: 

• intenzivně hydratuje, zabraňuje ztrátě napětí a 
pevnosti 

• eliminuje známky předčasného stárnutí 
• pokožkypříjemně voní, chrání před volnými 

radikály



Vánoce
REFRESH AND ENERGIZE FOR MEN

ref.:86070

ACTIVE SHOWER GEL  
mycí gel pro pány  

Charakteristika:  

• aktivní sprchový gel 
• zabraňuje vysoušení pokožky



Vánoce

ref.:83409

Luxury Hand Cream

HAND CARE CREAM  
krém na ruce 

Charakteristika: 

• ruce zůstávají znatelně sametové a jemné, 
vytváří se fyziologický ochranný film pokožky 

• namáhaná, suchá a křehká pokožka je opět 
jemná a pružná 

• redukce zarudnutí a rohovatění, znatelně 
pružnější nehty  

• pečuje o nehtovou kůžičku a zanechává ji 
znatelně hebkou, snižuje pocení na dlaních



2024
PF


